**Præterequam]** Verbum unum mihi *praeterequam* quod te rogo, saxis cave. *And.* IV. 4. 14. vide notas.

**Præterquam]** Neque, *praeterquam* quas ipse amor molestias habet, addas. *Eun.* I. 1. 32. *praeterquam* tui carendum quod erat. *Heaut.* II. 4. 20.

**Præut]** Ludum jocumque dices fuisse

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

**SAVE \$3,999,994**

Did you know we sell  
paperback books too?

To buy our entire catalog  
in paperback would cost  
over \$4,000,000

Access it all now for  
\$8.99/month

\*Fair usage policy applies

**Continue**

**Eun. II. 3. 84.** Ne ille pro se dictum existimet. **Heaut. prol. 30.** Pro se quisque sedulo faciebant. **Heaut. I. 1. 74.** Habui, amavi pro meo. Non necesse habeo omnia pro meo jure agere. **Adelph. I. 1. 23 et 27.** Pro virgine dari naptum non potest. **Adelph. III. 2. 48.** Sedulo moneo, quæ possum pro mea sapientia. **Adelph. III. 3. 73.** Pro certon tu istæc dicis? **Adelph. III. 4. 32.** Tu illos duo olim pro re tollebas tua. **Adelph. V. 3. 23.** Propatre huic est. **Adelph. V. 8. 28.**

**Pro. Interject.]** Pro deum atque hominum fidem! **And. I. 5. 11.** Pro supreme Jupiter! **Eun. III. 5. 2,** Pro di immortales. **Adelph. III. 4. 1.** Pro deum immortalium. **Phorm. II. 3. 4.**

**Probs]** Curasti probs. **And. V. 2. 6.** Narras probs. **And. V. 6. 6.** Intellextin? **Ch. Probs.** **Eun. IV. 6. 30.** Perdoctast probs. **Heaut. II. 3. 120.** Hoc vitio datur. **Sy. probissime.** **Adelph. III. 3. 65.** Feoistis probs. **Phorm. II. 4. 48.** Pulchre discedo et probs, et præter spem. **Phorm. V. 8. 58.**

**Probo]** Forma et ætate ipse es, facile ut pro Eunucho probes. **Eun. II. 3. 84.**

**Probrum]** Tamen hanc habere studeat cum summo probro? **And. V. 3. 10.** Quin si hoc celetur, in metu; sin patefit, in probro sim. **Phorm. V. 4. 6.**

**Probus]** Si vos voltis perhiberi probos. **Adelph. III. 4. 59.** Proba et modesta. **Adelph. V. 8. 7.** O artificem probum. **Phorm. II. 1. 29.**

**Procar]** Meast petax, procar, magnifica, sumptuosa, nobilis. **Heaut. II. 1. 15.** Maligna magis et magis procar facta ilico est. **Hec. I. 2. 84.**

**Procedo]** Funus interim procedit. **And. I. 1. 101.** Primo processit param. **And. IV. 1. 47.** Procede tu huc. **Eun. III. 2. 17.** Bene procedit. **Adelph. V. 6. 9.** Processisti hodie pulchre. **Adel. V. 9. 22.**

**Proclivis]** Ingenium est omnium hominum ab labore proclive ad lubricum. **And. I. 1. 51.** Id faciam, in proclivi quod est. **And. IV. 2. 18.**